



Warszawa, stycznia 2022 r.

INFROMACJA NA STRONĘ INTERNETOWĄ

Dotyczy: odpowiedzi na pytania (sprawa SZI.WEN.264.1.2022).

Szanowni Państwo,

poniżej przedstawiam odpowiedzi na zgłoszone zapytania dotyczące postępowania na wyłonienie wykonawcy usługi pn. - „Wykonanie analiz wód opadowych i wód popłucznych oraz ścieków odprowadzanych z oczyszczalni, zlokalizowanych na terenach kompleksów wojskowych w rejonie działania Stołecznego Zarządu Infrastruktury”.

Pytanie: Czy możliwe jest ustawienie automatycznego pobieraka próbek?

Odpowiedź: Wszelkich informacji w tym zakresie udziela administrator obiektu – wskazany w poz. „KONTAKT” w opisie przedmiotu zamówienia, ponadto oferent może dokonać wizji w terenie.

Pytanie: Dotyczące ilości próbek wód opadowych w obiekcie Sochaczew.

Odpowiedź: W obiekcie Sochaczew należy wykonać analizy wód opadowych i roztopowych 2 razy w roku z 6 niezależnych wylotów, (opcjonalnie 3 w przypadku wystąpienia przekroczeń). Analiza i sprawozdanie dla każdego z wylotów musi być opracowana odrębnie. W formularzu cenowym każdorazowo analizy z 6 wylotów należy traktować jako jeden komplet.

Z poważaniem

SZEF ZARZĄDU


wz. płk Sebastian CZAJKOWSKI